
 

 

 

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2018 M. RUGPJŪČIO 21 D. SPRENDIMO NR. TS-277 „DĖL TURTO, REIKALINGO 

ŠILUMOS TIEKIMO FUNKCIJAI VYKDYTI, PERDAVIMO UAB „RASEINIŲ ŠILUMOS 

TINKLAI“ IR RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 15 D. 

SPRENDIMO NR. TS-314 „DĖL TURTO PERDAVIMO UAB „RASEINIŲ ŠILUMOS 

TINKLAI“ REIKALINGO ŠILUMOS TIEKIMO FUNKCIJAI VYKDYTI NEMAKŠČIŲ, 

BETYGALOS IR PAGOJUKŲ SENIŪNIJOMS“ 1 PUNKTO PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

PROJEKTO 

 

2021 m. lapkričio 10 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

UAB „Raseinių šilumos tinklai“ nebevykdo veiklos tiekiant šiluminę energiją buvusiame Raseinių 

r. Paupio mokykloje-daugiafunkciniame centre ir buvusiame Raseinių r. Ilgižių mokykloje-

daugiafunkciniame centre, todėl jiems tapo nereikalingas turtas, esantis adresu: I. Gudavičiaus g. 

7, Paupio k., Viduklės sen., Raseinių r. sav. bei Mokyklos g. 2, Ilgižių III k., Betygalos sen., 

Raseinių r. sav., kurį jie valdo patikėjimo teise.  Įmonė kreipėsi į Raseinių rajono savivaldybės 

administraciją su prašymu grąžinti jų patikėjimo teise valdomą turtą. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

UAB „Raseinių šilumos tinklai“ nebenaudojamas turtas bus perimtas ir perduotas valdyti 

patikėjimo teise Raseinių rajono savivaldybės administracijai. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Netaikoma.  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 

 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistė Rūtenė Žemkauskienė 

 

 

Vyr. specialistė     Rūtenė Žemkauskienė 


